令和４年２月９日

保護者の皆様

福生市立福生第三中学校

校長  植村 多岐

積雪への対応について

 日頃から本校の学校教育について御理解、御協力をいただきまして、誠にあ

りがとうございます。

さて、気象庁の予報によると、令和４年２月 10 日（木）から 11 日（金・祝）

にかけて積雪の可能性があります。

つきましては、同 10 日（木）は積雪の状況を十分に注視しつつ、生徒の安全

確保に万全を期すため、昼食後に早めに下校する等の対応も想定されます。下

校時刻の変更等が発生する場合については、同 10 日（木）の午前 11 時頃まで

に、学校配信メールにて御連絡いたします。ただし、変更がない場合には、メ

ールは配信いたしません。

以上、御承知おきくださいますようお願いいたします。

 ＜担当＞

副校長：小野 昌彦

電 話：042-551-9301